[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024 № 75

О признании объектов недвижимого имущества – нежилых зданий, расположенных по адресу: г. Рубцовск, ул. Алтайская (Северный водозабор) бесхозяйными

Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 20 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.01.2024 № 19л, в связи с выявлением бесхозяйных объектов недвижимого имущества – нежилых зданий, расположенных по адресу: г. Рубцовск, ул. Алтайская (Северный водозабор), принимая во внимание технические паспорта от 28.08.2009 № 4720, от 28.08.2009 № 4722, от 28.08.2009 № 4715, выписку из ЕГРЮЛ от 10.01.2024 № ЮЭ9965-24-1901730, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Считать объекты недвижимого имущества бесхозяйными:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. м

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание - камера переключения водоводов № 1
	г. Рубцовск, ул. Алтайская (Северный водозабор)
	22:70:020603:52
	15,2

	2
	Нежилое здание - камера переключения водоводов № 2
	г. Рубцовск, ул. Алтайская (Северный водозабор)
	22:70:020603:14
	15,0

	3
	Нежилое здание - насосная станция 1-го подъема
	г. Рубцовск, ул. Алтайская (Северный водозабор)
	22:70:020603:123
	115,2

2. Комитету Администрации города Рубцовска по управлению имуществом (Колупаев А.Н.) поставить на учет объекты недвижимости, указанные в пункте 1 постановления, в качестве бесхозяйного имущества в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по управлению имуществом             (Колупаев А.Н.), комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т).

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска -
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                      В.И. Пьянков

image1.jpeg